Ti presento la mia linea di snack day break e prodotti da colazione senza glutine
senza zucchero aggiunto con linea dedicata ad eventi e regalistica aziendale e privati
Si specifica che l'intera produzione non e adatta

Gli unici ingredienti di origine animale che utilizzo sono il miele e il latte del cioccolato bianco
' LABObreak - Laboratorio produzione artigianale snack e dolcetti innovativi di qualita

V.o Giovanni Pascoli, 9 - Ponte san Nicolo - Pd - P.IVA:05080120289 — n° REA 479144
- @ 3713636318 }9“ snackeriasalutista@gmail.com 0 '@ pitisnackpitilight ¢} caraelsnack

Ao

www.artesnack.com
mNe ozio: via Guglielmo Marconi 47 - Ponte San Nicolo - Pd

La mia formazione e un po' d’esperienza sul campo pit una sana inclinazione a ricercare e realizzare dei prodotti che possano
accompagnarci validamente in varie occasioni e momenti della giornata,hanno condotto il mio essere una creativa e artigiana da sempre
verso innovazione e qualita.

Ho analizzato e cercato di capire cosa puo esserci dietro un alimento day break, quali esigenze dovrebbe soddisfare,

quante funzioni puo avere e come pud comunicarle,ebbene si..mi si e aperto un mondo !

cosl é iniziato il mio viaggio!

La mia linea comprende prodotti senza zucchero aggiunto, innovativi,ricchi di ingredienti di qualita e bio,
dolcificati con eritritolo-stevia zero/cal, miele, sciroppo d’acero o d’agave,realizzati con cereali in gran
parte integrali e gluten free,frutta secca e disidratata,semi e polveri vegetali ricchi di valore nutrizionale

TUTTII PRODOTTI SI POSSONO CONGELARE

Pasticcini di frutta secca e disidratata - creme di frutta - table decorati col cioccolato
Barrette energetiche senza zucchero aggiunto
) Biscosnack vegani con zucchero integrale di canna

=+ Granola da colazione misto crunch tostato e dolcificato con miele

Biscosnack e biscoexperience senza zucchero assortiti, da pausa caffe,colazione..
Crokcaramel multigusto a cubetti anche sfusi
table salati assortiti
“Toastini”dolci con cioccolato fondente e frutta disidratata
Croccanti mix multigusto caramellizzati light

Puzzlesnack e tavolette dolci decorate e personalizzate con scritte di cioccolato a tema

Tutta la linea include varieta di gusti e nasce per rispondere all’esigenza quotidiana
di inserire nella propria alimentazione prodotti sani,buoni e leggeri a partire dalla colazione
A casa o al bar,al lavoro,in viaggio,sport,dopocena,feste,idee regalo..

A richiesta realizzo anche dolci tavolette sculture personalizzate per originali regali
Potrai scegliere forma,gusto,design..

Negozio in via Guglielmo Marconi 47 - Ponte San Nicolo - PD

Puoi ordinare 7/15qg prima i tuoi vassoi,regali,box colazioni.. e 371-3636318

e iy

Per il confezionamento ho fatto una scelta ecosostenibile ed utilizzo vasetti trasparenti in PLA
(inateriale innovativo 100% compostabile e biodegradabile in acido polilattico) e bustine in natureflex derivato da



Polpa di cellulosa bio-compostabile che aiuta anche il prodotto a mantenere inalterato sapore e qualita



LINEA biscosnack minitablé senza glutine e senza zucchero sfusi o confezionati -
anche decorati con cioccolato bianco o fondente a design misto - impasto speciale di frutta secca.disidratata
e cereali senza glutine Prodotto congelabile - non adatto a celiaci

Ottimi x accompagnare colazioni multigusto, dopocena,regali,eventi..

Non contiene zucchero bianco raffinato ma solo dolcificanti naturali zero/Cal (sempre pitl richiesti)
miele o sciroppi vegetali a basso tenore calorico

decorazioni standard

shelf life pr: otto sﬁisi). ‘

guste laguwna blw
gusle spegiale
guale pistacchi & mittilli
gusle vine delce marsaloy
guate avanciov © lioguinigiov
guste stuudel di mele
guale cocae & necciele
guate cecce,albicocco & mento
(min.24pz x1gusto)
tableé da colazione 50g - (min.10pz xgusto)
con o senza decorazione al cioccolato

A richiesta altri formati
Per ogni occasione

Idea tegale!  conf. 1009

Shelf life 30gg



LISTA INGREDIENTI biscosnack/Tablé/puzzlesnack - senza zucchero aggiunto - senza glutine
ALLERGENI EVIDENZIATI IN NERETTO N.B.non adatto a celiaci

GUSTO LAGUNA BLU: farina di miglio,arachidi,ciliegie,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),
farina di semi di lino dorati,farina di soia tostata e degrassata,bacche di goji,semi di canapa,semi di
zucca,sciroppo d’agave,olio di girasole,miglio soffiato,polvere di fragole,lievito(difosfato disodico,carbo-
nato acido di sodio,amido di mais),polvere di chiodi di garofano,polvere di spirulina blu,sale.

GUSTO SPEZIATO: Mandorle,crusca d’avena,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),fichi
secchi,uvetta,arance disidr., miele millefiori,olio di girasole,farina di riso,cioccolato bianco
(zucchero,latte in polvere,burro di cacao,siero del latte in polvere,lecitina di soia),maca
rossa,cannella,pepe,chiodi garofano,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di
mais)polvere di barbabietola,sale.

GUSTO PISTACCHI E MIRTILLI: crusca d’avena,pistacchi,mirtilli,fichi secchi,eritritolo E968+glicosidi
steviolici E960(1%),arachidi,miele millefiori,farina di semi di lino dorati,

semi di girasole,amido di mais,olio di girasole,riso soffiato,polvere verde di spinaci,lievito(difosfato
disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),sale.

GUSTO VINO DOLCE MARSALA: mandorle,vino marsala,crusca d’avena,pera,papaya,eritritolo
E968+glicosidi steviolici E960(1%),farina integr. di riso,sciroppo d’agave,fiocchi integr. d’avena,olio di
girasole,miglio soffiato,farina di semi di lino dorati,polvere di patate viola,polvere di
zucca,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),sale.

GUSTO ARANCIA E LIQUIRIZIA: arachidi,arancia disidr.,anacardi,farina di mais,farina di semi di lino
dorati,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),uvetta sultanina,sciroppo d’acero,semi di
sesamo,amido di mais,olio di girasole,polvere di liquirizia,polvere di carote,polvere di zucca,lievito
(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),sale.

GUSTO STRUDEL: noci,farina di grano saraceno,farina di miglio,mele disidr. fichi secchi,eritritolo
E968+glicosidi steviolici E960(1%),uvetta,sciroppo d’acero,farina integr. di riso,olio di girasole, riso
soffiato,pinoli,cannella,polvere di barbabietola,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido
di mais),sale.

GUSTO CACAOQ E NOCCIOLE: farina integr.di riso,farina di miglio,nocciole,pere,melone,eritritolo E968+
glicosidi steviolici E960(1%),farina di carrube,miglio soffiato,farina di semi di lino dorati,miele
millefiori,olio di girasole,pinoli,cacao magro,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di
mais),sale.

GUSTO COCCO,ALBICOCCA E MENTA: farina integr. di grano saraceno farina di miglio,cocco
scaglie,arachidi,farina di cocco,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),albicocche disidr.,miele
millefiori,olio di girasole,cocco rape,menta secca,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di
sodio,amido di mais),sale.

Le decorazioni col cioccolato le trovi sempre sul gusto speziato, a richiesta sugli altri gusti.

Cioccolato bianco: zucchero,latte in polvere,burro di cacao,siero del latte in polvere,lecitina di soia
Cioccolato fondente: pasta di cacao,burro di cacao,zucchero, lecitina di soia.



Le tue dediche speciali senza zucchero aggiunto (prodotto congelabile)

Realizzati con cereali integrali,frutta secca e disidratata,semi vegetali,farina di semi di lino dorati,
eritritolo/stevia zeroCal,miele,sciroppo d’acero o d’agave,latte d’avena,polveri vegetali coloranti,cacao..
..tutto in gran parte bio gluten free - non adatto a celiaci

Slupisci i luei clienli ¢ i tuoi amici con quedle delci coccole dal sapere speciale decornale e scrille
cel cioccolale da regalansi o wegalare, lablé v occasdioni dpeciali sw midura personaliggale!

Decidi la miswra della tua tablé e comunicamela con whalbyapp ..nienle di picdemplice

Decorazioni con scritte tipo:
un pendiend caving penle!
Un auguiie davverne speciale a..

Non dimendicare la pausa delce!

Tidte bene?..un pensiene dolce pente!

nen c’é via che porli alla felicita..
Papelicila € la via
(Buddha)

Tauvelette “dolce coccela” danegalane ¢ tegalansi 8 gusti a scella (vedi biscosnack-tabile)

s | .
Libro 2 0 3 TAVOLETTE

Decorato su ogni faccia con misure/peso
a scelta da concordare

Puoi ordinare le table decorate personalizzate e table libro su misura -almeno 1 settimana

prima - Concorderemo insieme le decorazioni e cosa scriverci su -idee e consigli gratuiti
Consegnate con lista ingredienti e allergeni a parte




Per eventi privati - lineasengo zuccchene aggiunle (predette congelabile)
Accetto ordinazioni almeno 2settimane prima (prenota da whatsapp o chiamami)
A richiesta servizi grafici e copyrighting x biglietti con qrcode personalizzato

puet comunicovte b tue eventie con le bembeoniene alimentoni
anche perdenalizgate scegliende dol catalege cesa mellene nel sacchelline /3caleletio

o oudinane le creme div yutlow secca nei vaselti do 90g
vedi i gusti nella pagina creme

Es:30pz formato porzione es: 60g(min. 24pz)

e grande max 40x40cm(anche multipli)

+ decorazione personalizzata
N.B. prodotto non adatto a celiaci

Per nascite.. formato barretta

Questi prodotti sono confezionati in sacchettini trasparenti bio compostabili natureflex -
Sigillati ed etichettati



SNACK PER FESTE ED EVENTI (prodotto congelabile) - non adatto a celiaci

TOASTINI CON CIOCCOLATO FONDENTE o bianco
Senza zucchero aggiunto e senza glutine

gusto FRAGOLA E ANACARDI
gusto CACAO E ARANCIA
gusto PISTACCHIO E ALBICOCCA

(min.24pz x gusto)

TABLée decorate con cioccolato(misure personalizzate a partire da 30g con disegni vari
o da 60g in su con scritte e disegni o

TAVOLETTE SALATO 3gusti :pomodoro e patate
pomodori secchi
zucca e spinaci

(min.24pz x gusto)

Impasto speciale con frutta secca,ortaggi disidratati,cereali integrali,olio evo..

BARRETTE AI FRUTTI ROSSI E CIOCCOLATO AL LATTE O FONDENTE (45g)
100% naturali senza zucchero aggiunto e senza glutine
Con decorazioni anche personalizzate

Pasticcini godur1031 al CIOCCOLATO RIPIENI CON CREMA NOCCIOLE E MANDORLE
k kiz i 7 ) ‘Ricoperti di cioccolato bianco o fondente

* M Con crema di pistacchio

crema di nocciole e mandorle

con uvetta e albicocche,pere

fichi secchi,datteri.. (disidratati)




Linea pasticceria secca_senza zucchero aggiunto e senza glutine - vari gusti - Non adatto a celiaci

frutta secca e dlsldratata eritritolo-stevia, m1e1e sc1roppo d’ acero o d agave semi Vegetah cereah

Pasticcini di frudta
Buenisaimi e innovalivi!

Agglungl valore al tuo momento dolce!
Richiedili per i tuoi eventi speciali in vassoio o sacchetto

Regali o momenti ghiotti.. buoni,belli e di qualilay

Anche conjesieni baulelle e scatela kol con cendencine

Lista ingredienti pasticcini di frutta
Allergeni evidenziati in neretto

Gusto Laguna blu: arachidi salate,papaya,semi di canapa,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),sciroppo d’agave,farina di semi di lino dorati,
farina di riso,bacche di goji,olio di riso,amido di mais,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere blu di spirulina,polvere di fragole.

Gusto pistacchio e arancia:pistacchi,anacardi,fichi secchi,arancia,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),farina di semi di lino dorati,sciroppo d’acero,olio
di riso,amido di mais,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di spinaci.

Gusto mandorle e melone :mandorle,melone,farina integr. di riso,miele millefiori,semi di girasole,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),0lio di riso,amido
di mais,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di carote viola.

Gusto cacao e nocciole: nocciole,datteri,farina di riso,miele millefiori,pere disidr.,ritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),olio di riso,cacao magro,amido di
mais,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais).

Gusto strudel: noci,farina di riso,fichi secchi,mele,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),uvetta passita Corinto,sciroppo d’acero, semi di chia,olio di
riso,pinoli, fecola di patate,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais), polvere di barbabietola,cannella,polvere chiodi di garofano.

Gusto frutti rossi: arachidi,miele millefiori,fichi secchi,farina di riso,ciliegie,papaya,fragole,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960 (1%), olio di riso,maca rossa
peruviana,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di fragola,aroma vaniglia.



LINEA CROCKCARAMEL wmix multiguate! - 6 gusti (@
Snack cvecconti, busnisaimi, leggeni e wnevalivig ‘t

Dolcificati con minime quantita di zucchero,eritritolo-stevia,miele o sciroppi vegetali — gluten free — non adatto a celiaci
Una pausa croccante ed energetica in qualsiasi momento della giornata

Deliziosi cubetti delicataumente cwoccomti ottimi anche x feste,party..

Con cereali senza glutine frutta secca e disidratata.semi e coloranti vegetali

6 gusti - maxi scorta - conf. da 230g / 3gusti

Pistacchio e avomncio e Cacae e albicecca
Cigquinigio e unellon pinelato
Mentow e fragele ceccee e mitlilli

4g ca. a cubetto

3 gusti - conf. Da 100g

La shel-life e di 90gg
In luogo fresco e asciutto

confezionati in sacchetti Natureﬂex"
e vasi trasparenti in PLA 100% compostabili e biodegradabili

o in conf. carta kraft regalo personalizzate
con dedica




=S ok
CROKCARAMEL sfusi x le tue feste, eventi... con 6 gusti !

Periodicamente o arichiesta possono essere aggiunti nuovi gusti!

meno zucchero,sani,leggeri,ricchi di colore,buoni e multigusto
prodotto congelabile — non adatto a celiaci

(4¢ ca. a cubetto)

Con frutta secca e disidratata,cereali,semi e polveri vegetali,erbe aromatiche,cacao,miele..

Ogni gusto é prodotto con ingredienti
1 Pistacchio e arancia diversi che differenziano il risultato

Cocco e mirtilli finale nella percezione sensoriale
Cacao e albicocca

Liquirizia e uvetta

i pinolata Aggdiungendo valore al tuo break
723 menta e fragole

CROKCARAMEL FESTASNACK

Richiedere almeno 15gg prima

shelflife prodotto 90gg
Sconti applicati su quantita da 1kg in su conservato in sacchetti o barattoli
In luogo fresco e asciutto
N.B. la quantita minima su ordinazione é di 500g.x gusto



LINEA SALATO TAVOLETTE SNACKk ricche di gusto — con cereali senza glutine
Puei eudinaue semplicemente do whatdapp ¢ chioumande (min 15gg prrinmao)
Prodotto congelabile - non adatto a celiaci

Gusto e leggerezza sono le tendenze attuali..queste puoi mangiarle anche a colazione se ami il salato

al mattino,puoi ordinarle anche x i tuoi eventi speciali (sconti su quantita)

Tavolette da 20g in su con cereali integrali gluten free,semi vegetali,farina di semi di lino dorati,ortaggi bio
disidratati, frutta secca di qualita,olio evo...

- min. 500g xgusto = 25 tavolette

Table salato semi-morbido

gusto spinaci,patate e zucca
gusto pomodoro e patate

gusto pomodori secchi e cipolla

*| Porzionati in vassoi di carta
Shelf-life prodotto sfuso15gg

Tenere in luogo fresco e asciutto

LISTA INGREDIENTI con allergeni evidenziati in neretto
SPINACLPATATE E ZUCCA : crusca d’avena,amido di mais,arachidi,patate disidr.,noci,farina di semi di lino dorati,olio evo,spinaci disidr.,semi di

girasole,zucca disidratata,miglio soffiato,pinoli,pepe,sale.

POMODORO E PATATE : farina di mais,noci,mandorle,farina di grano saraceno,patate disidratate,semi di zucca,semi di canapa,olio evo,pomodoro
disidratato,semi di sesamo,cipolla disidratata,riso soffiato,erba cipollina,pepe,sale.

POMODORI SECCHI E CIPOLLA :crusca d’avena,arachidi,farina di miglio,pomodori secchi,farina di semi di lino dorati,olio evo,semi di girasole,semi di
chia,riso soffiato,cipolla disidratata,polvere di barbabietola,pepe,sale.




LINEA BISCOexperience - dalla tua colazione in poi - assortiti - 3engene,gelsi e cioccolate
cacae, arancio & unello

anche vegano 100% - senza glutine - senza zucchero aggiunto peu, papayd...
non adatto a celiaci

Biscozen da 50¢g I'uno Lew... come viaggie dendseriale ed equilibnie o dapet,merbidezza e ounch
: nati x regalare un esperienza unica!

Pen celagione ¢ snack day break...

Conf.duo100g

N

Qualita,gusto e innovazione..

Shelf life prodotto confezionato ng

In luogo fresco e asciutto

Passa in negozio o prenotala con whatsapp al 371-3636318
prodotto congelabile

inbustati in natureflex biocompostabile
(prodotto congelabile)

Biscozen allo zenzero.gelsi e cioccolato - allergeni evidenziati in neretto - VALORI NUTRIZIONALI SU 100G
Ingr:mandorle,farina di miglio,cioccolato fondente 10%(pasta di cacao,burro di cacao,zucchero,
lecitina di soia),miele,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),anacardi,farina di semi di lino
dorati,gelsi 6%,amido di mais,olio di girasole,zenzero 3%,miglio soffiato,semi di girasole,olio di girasole,
polvere di barbabietola,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),sale.
-Energia K] 1.658 /KCAL 397 — grassi 20¢ di cui saturi 3g — carboidrati 37¢g di cui zuccheri 14g e polioli 8g - fibre 3g — proteine 7g — sale 0,02g-

Biscozen al cacao.arancia e uvetta
Ingr..nocciole,arachidi,farina di mais,uvetta sultanina 10%,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),
farina di carrube,cacao magro 5%,sciroppo d’acero,arancia dis. 5%,semi di chia,semi di sesamo,riso soffiato,
lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),cannella,sale.
-Energia K] 1.244/KCAL 297 — grassi 16¢ di cui saturi 1g — carboidrati 34¢g di cui zuccheri 10g e polioli 7g - fibre 4g — proteine 6g — sale 0,03g-




LINEA CREME di frutta secca spalmabili naturali

dolcificate in minima parte solo con eritritolo-stevia zero/Cal - arricchite con frutta disidratata

Minime 80% dis bt

Linea bemboniene alimentoni
(prezzi

La shelf-life e di 60 gg

Tenere in luogo fresco e asciutto

-

Queste ghiotte creme di frutta hanno il gusto della semplicita,richiamano il vero sapore
della frutta secca e sono ricche di acidi grassi polinsaturi buoni.

A ichieato pesse [@wminde in coppin ¢ tie baulelle congezione regale
oppuwe indacchellini singeli guoaunili di nasthine e condine




LINEA BARRETTE ENERGETICHE da 45¢ - 10 gusti
Senza zucchero aggiunto e senza glutine - non adatto a celiaci

Un mix di sapori e ingredienti di qualita dolcificati da miele,eritritolo+stevia zeroCal
sciroppo d’acero o d’agave x una pausa benessere appagante e leggera
ogni momento della giornata

~ -

Moandeue e geldi
Supelight con mittilly
Gele 135kCal !
Anoncioy e melene
Cieccelale salate

=g

Shelf life 60gg-in luogo fresco e asciutto Stwdel con melov e (3(0"11/ secchi
Fulli 10301 € cisccelate biownce

Cocoe e vvomncio
Piccantina cen bacche di geji

Mansala e unettoy
‘Caguna blw cen bacche di gogy

e polvere di spirulina @8

e penv vegali speciali anche con decoragioni escitle dedicale col cioccelale!
Box barrette su ordinazione personalizzate
Prodotto congelabile — non adatto a celiaci

confezionate ed etichettate

wv iy equilibrate di canbeidnali,proleine e guassi buenic dello frudlbov
seccav,guste wumonice delicatamente delce e appagante

barretta superlight con mirtilli &

solo 135kcal !




LINEA COLAZIONE - Guanelo senza glutine in vasetti e sacchetti bio-compostabili
QUANTITA’ PER 3 COLAZIONI DA AGGIUNGERE A YOGURT O ALTRO A PIACERE
delicatamente caramellizzata con miele — non adatto a celiaci

energia day break pitl sana e piu light

arancia,uvetta e cioccolato fondente frutti rossi,noci e maca rossa (ginseng peruviano)

ingr: fiocchi d’avena,miele di sulla,cioccolato fondente 12% ingr:fiocchi di miglio,miele,nocil5%,semi di girasole,bacche di goji 8%,
(zucchero-pasta di cacao-burro di cacao-lecitina di soia),mandorle, fragole disidr.8%,mirtilli disidr.8%,miglio soffiato,maca rossaperuviana 2%.
datteri,pera disidr.,arancia disidr.6%,uvetta sultanina 5%,fiocchi di mais,
riso soffiato.

VALORI NUTRIZIONALI SU 100G VALORI NUTRIZIONALI SU 100G
Energia K] 1.471/KCAL 352 — grassi 12¢ di cui saturi 2g — carboidrati 36¢ di cui Energia KJ 1.483/KCAL 355 — grassi 11¢g di cui saturi 1g - carboidrati 48g di cui
Zuccheri 13¢g -fibre 4g - proteine 8g - sale 0,03g zuccheri 22g - fibre 3g - proteine 13g - sale 0,03

d0le 160 Kcal av pongione!

suwordinagione conf. visparvmie da tkg — chiama ¢ whalsapp - 3713636318
almene unadellimana prima

A colazione,dolce antistress,snack at work,in viaggio...
basta che sia buono,scrocchiante e di qualita !

Shelf life 60gg
In luogo fresci e asciutto



LINEA CROCCANTI ASSORTITI 6 gusli — in vasdeie ¢ dacchelli tvasponenti

Piu light..solo 30% di zucchero,miele+frutta secca e disidratata,semi,polveri vegetali..

tradizione e innovazione!

prodotto non adatto a celiaci

Per pause e dopocena dolci,croccanti

ma soprattutto..

cubocrok
Idea regalo

A richiesta anche altri formati

Confezioni ecologiche natureflex

Shelf-life 90gg in luogo fresco e asciutto



LINEA PUZZLESNACK su ordinazione anche personalizzati
Cen waccenti fiobav,desigiv,anche x adultic cen acnitle e dediche asoypresa da compeure!
compleli di stoumpas av coloni dello compodizione o vichiesto

Senza zucchero aggiunto,realizzati con ingredienti sani,buoni e leggeri - senza glutine

Es: 36pz/500¢g (25x25cm) S ‘
st 56pz/800¢g (28x32cm) o (quadrato 30x30)

o 63pz/1kg (28x38cm) o (quadrato 38x38)
(su ordinazione anche x feste,compleanni,regali particolari almeno 15gg prima)

Si possono ordinare anche puzzlesnack + grandi

i

Dolci sorprese da comporre ! ..per un regalo che non si fa dimenticare!

Contatto whatsapp 3713636318 - ti consigliero al meglio xle tue esigenze

I puzzlesnack sono prodotti con gli stessi gusti e impasti dei minitable/biscosnack
8gusti a scelta: lagunw blw

LA Sei I Dot it e mintll
AN Cir INO ¢ Eg vine delce mandalay
e o St aanciow e lioguinigios
atwudel dio mele
cacas & necciole

cecce albicecco & mentou

Shelf-life prodotto aperto 20gg in luogo fresco e asciutto

Confezionati in bauletti colorati o beige
o box in cartoncino kraft,dentro sacchetti trasparenti sigillati
con etichetta prodotto e nastrino-cordoncino




Lista ingredienti BARRETTE salutiste — prodotti non adatti a celiaci

BARRETTE:mandorle e gelsi: mandorle 25%,gelsi 10%,fiocchi d’avena,crusca d’avena,datteri,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),pasta di datteri,
sc1roppo d agave bacche di goji, amldo d1 mais, 0110 di glrasole,polvere d1 patate v1ola

Superlight con mirtilli: fichi secchi,datteri,farina di carrube,mirtilli 13%,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),sciroppo d’acero,riso soffiato,
amido di mais,olio di girasole.
-energia K] 1.280/KCAL 306 — grassi 7g di cui saturi Og -carboidrati 60g di cui zuccheri 42¢g e polioli 12g - fibre 6g — proteine 1g — sale 0,02g-

Arancia e melone: arachidi,melone 20%,farina integrale di riso,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),arancia 8%,farina di semi di lino dorati,
sc1roppo d’acero,riso sofﬁato 0110 di glrasole

Cioccolato salato: datteri,arachidi salate 25%,cioccolato fondente 20%,(pasta di cacao-burro di cacao-zucchero-lecitina di soia)nocciole,crusca
D’avena,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),sciroppo d’acero,amido di mais,olio di girasole,sale.
-energia K] 2.015/KCAL 482 — grassi 30¢ di cui saturi 10g — carboidrati 43¢ di cui zuccheri 30g e polioli 5g — fibre 3g — proteine 10g — sale 0,06g-

Strudel alla mela: noci,mele18%,fichi secchi,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),farina integrale di riso,uvetta passita,
sciroppo d’acero,pinoli,olio di girasole,cannella,polvere di barbabietola.
-energia K] 1.854/KCAL 443 — grassi 26¢ di cui saturi 1g — carboidrati 49¢g di cui zuccheri 39¢ e polioli 10g — fibre 5g — proteine 4g — sale 0,01g-

Frutti rossi e cioccolato bianco: arachidi,miele millefiori,ciliegie 8%,papaya 8%,cioccolato bianco 8% (zucchero,latte in polvere,burro di cacao,siero
del latte in polvere,lecitina di soia),semi di girasole,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),fragole 5%,farina di riso integrale,
miglio soffiato, olio di girasole,maca rossa.

-energia K] 1.750/KCAL 418 — grassi 8g di cui saturi 6g — carboidrati 54g e polioli 5g — fibre 2g — proteine 2g — sale 0,01g —

Cacao e arancia: nocciole,pasta di datteri,crusca d’avena,farina di semi di lino dorati,arachidi,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),miele,
arancia dls1dr 7% am1do di mais, 0110 d1 semi di glrasole cacao magro 3%,p1n011 maca rossa peruv1ana,,cannella sale

Piccantina con bacche di goji: nocciole,mandorle,pere disidr. 15%,bacche di goji 10%,fichi secchi,amido di mais,eritritolo E968+
glicosidi steviolici E960(1%),farina di semi di lino dorati,riso soffiato,olio di girasole,paprika 0,5%.
-energia Kj 1.630/ KCAL 390 - grassi 24¢ di cui saturi 1g — carboidrati 56¢ di cui zuccheri 24g e polioli 7g - fibre 4¢ — proteine 5g — sale 0,01g

Marsala e uvetta: mandorle,noci,uvetta sultanina 15%,crusca d’avena,miele,farina di mais,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),
vino dolce marsala 10% semi di sesamo,riso sofflato olio d1 glrasole polvere dlcarote viola.

Laguna blu: arachidi salate 35%,farina di semi di lino dorati,fragole disidr.,sciroppo d’agave,farina di riso integrale,amido di mais,semi di zucca,
erltrltolo E968+glicosidi stev1011c1 E960( 1%), ﬁocchl d’avena, bacche di g0]1 olio d1 glrasole,polvere di fragole, chlodl di garofano,spirulina blu polvere 0,01%.
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